关于组建2017年春季运动会教工方队的通知

各工会分会：

我校春季运动会定于2017年4月14—16日召开，现将组建教职工入场方队的有关事宜通知如下：

一、请各工会分会推荐一名运动员参加教工方队，无运动员的分会，可上报一人参加。（男、女不限，尽量推荐身材较高者，各分会主席可积极参加教工方队）。

二、方队组建后，请所有队员积极参加训练，争取以最饱满的精神列队运动会。

三、方队将参加4月14运动会的开幕式和15日下午的闭幕式（具体时间以运动会秩序册为准。
四、方队队员要严格遵守大会秩序及大会的相关要求，确保展现学校教职工良好的精神风貌。
五、报名截止日期：2017年3月27日；邮箱地址： hualiping2007@126.com
联系人：刘方永  电话：13001775353;   华立平  电话：15610355592
附：教工方队通知及报名表在工会主页公告栏
泰山医学院工会

2017年3月13日
2017年春季运动会教工方队报名表

单位：
	类别

姓名
	性别
	身高
	体重
	服装型号
	联 系 电 话

注：服装型号以“xxxl”方式登记。